SIMONSTONE (BRISTOL) LIMITED ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

SATURDAY

A23 17/03/2018 COMPANIES HOUSE

COMPANY INFORMATION

Directors

M W Hooper

M Wilson

(Appointed 29 December 2017) (Appointed 29 December 2017)

1 Jones

Secretary

M Wilson

Company number

04585756

Registered office

803-805 Bath Road

Brislington Bristol BS4 5NL

Auditor

Afford Bond Holdings Limited

31 Wellington Road

Nantwich Cheshire CW5 7ED

Bankers

The Bank Of Scotland PLC

Bristol Branch P O Box 208 21 Prince Street

Bristol Avon BS99 7JG

Solicitors

Pannone Corporate

378-380 Deansgate

Manchester M3 4LY

CONTENTS

	Page
Strategic report	1
Directors' report	2 - 3
Independent auditor's report	4 - 5
Statement of comprehensive income	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	8
Statement of cash flows	9
Notes to the financial statements	10 - 21

STRATEGIC REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

The directors present the strategic report for the year ended 31 December 2017.

Fair review of the business

The directors aim to present a balanced review of the development and performance of the business during the period and the company's position at the period end. Our review is consistent with the size and nature of the business and takes into account the sectors competitive environment combined with the changing economic climate.

The company trades in the retail sale and repair of new and used motor vehicles.

The directors consider their key accounting indicators are those that communicate the financial performance of the company as a whole, being turnover, gross profit and shareholders' funds.

Turnover in 2017 increased by £1,721,657 to £16,697,712 and gross profit increased by £78,533 to £1,931,492.

The profit before tax was £21,259.

After taxation, shareholders' funds increased by £21,259 to £344,133.

The results for the period and the financial position at the period end were considered satisfactory by the directors who anticipate growth in the foreseeable future.

On behalf of the board

M Wilson

Director

28 February 2018

DIRECTORS' REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

The directors present their annual report and financial statements for the year ended 31 December 2017.

Principal activities

The company trades in the retail sale and repair of motor vehicles. A review of the business is included within the strategic report.

Directors

The directors who held office during the year and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

M Keen (Resigned 29 December 2017)
J Keen (Resigned 29 December 2017)
S Sowerby (Resigned 15 December 2017)
M W Hooper
M Wilson (Appointed 29 December 2017)
I Jones (Appointed 29 December 2017)

Results and dividends

The results for the year are set out on page 6.

No ordinary dividends were paid. The directors do not recommend payment of a final dividend.

Supplier payment policy

The company's current policy concerning the payment of trade creditors is to:

- settle the terms of payment with suppliers when agreeing the terms of each transaction;
- ensure that suppliers are made aware of the terms of payment by inclusion of the relevant terms in contracts; and
- pay in accordance with the company's contractual and other legal obligations.

Auditor

In accordance with the company's articles, a resolution proposing that Afford Bond Holdings Limited be reappointed as auditor of the company will be put at a General Meeting.

STATEMENT OF TOTAL COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

		2017	2016
	Notes	£	£
Turnover Cost of sales	3	16,697,712 (14,766,220)	14,976,055 (13,123,096)
Gross profit		1,931,492	1,852,959
Administrative expenses	•	(1,842,952)	(1,869,014)
Operating profit/(loss)	4	88,540	(16,055)
Interest payable and similar expenses	7	(67,281)	(39,978)
Profit/(loss) on ordinary activities before	e taxation	21,259	(56,033)
Tax on profit/(loss) on ordinary activities	8	-	-
Profit/(loss) for the financial year		21,259	(56,033)

The Profit And Loss Account has been prepared on the basis that all operations are continuing operations.

BALANCE SHEET

AS AT 31 DECEMBER 2017

		20	17	20 ⁻	16
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Goodwill	9		-		-
Tangible assets	10		80,281		85,969
			80,281		85,969
Current assets					
Stocks	12	2,439,284		2,197,198	
Debtors	13 .	1,007,653		1,159,048	
Cash at bank and in hand		560,972		262,273	
		4,007,909		3,618,519	
Creditors: amounts falling due within					
one year		3,744,057 ———		3,381,614	
Net current assets			263,852		236,905
Total assets less current liabilities			344,133		322,874
					·
Capital and reserves					
Called up share capital	16		5,000		5,000
Profit and loss reserves			339,133		317,874
Total equity			344,133		322,874

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 28 February 2018

Signed on its behalf by:

M Wilson

Director

Company Registration No. 04585756

25/2/18

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

	Share capital £	Profit and loss reserves £	Total £
Balance at 1 January 2016	5,000	373,907	378,907
Year ended 31 December 2016: Loss and total comprehensive income for the year	-	(56,033)	(56,033)
Balance at 31 December 2016	5,000	317,874	322,874
Year ended 31 December 2017: Profit and total comprehensive income for the year	<u>-</u>	21,259	21,259
Balance at 31 December 2017	5,000	339,133	344,133
			====

STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

		201	7	201	6
	Notes	£	£	£	£
Cash flows from operating activities					
Cash generated from operations	20		394,877		104,329
Interest paid			(67,281)		(39,978)
Net cash inflow from operating activit	ies		327,596		64,351
Investing activities					
Purchase of tangible fixed assets		(36,505)		(39,768)	
Proceeds on disposal of tangible fixed as	ssets	7,608		-	
Net cash used in investing activities			(28,897)		(39,768)
Net cash used in financing activities		-			
Net increase in cash and cash equival	lents		298,699		24,583
Cash and cash equivalents at beginning	of year		262,273		237,690
Cash and cash equivalents at end of y	/ear		560,972		262,273

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

1 Accounting policies

Company information

Simonstone (Bristol) Limited is a private company limited by shares incorporated in England and Wales. The registered office is 803-805 Bath Road, Brislington, Bristol, BS4 5NL.

1.1 Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary amounts in these financial statements are rounded to the nearest £.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention. The principal accounting policies adopted are set out below.

1.2 Going concern

At the time of approving the financial statements, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Thus the directors continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing the financial statements.

1.3 Turnover

Turnover is recognised at the fair value of the consideration received or receivable for goods and services provided in the normal course of business, and is shown net of VAT and other sales related taxes. The fair value of consideration takes into account trade discounts, settlement discounts and volume rebates.

When cash inflows are deferred and represent a financing arrangement, the fair value of the consideration is the present value of the future receipts. The difference between the fair value of the consideration and the nominal amount received is recognised as interest income.

Sale of goods are recognised when delivery has occurred and title has passed.

Commissions are recognised when the relevant performance conditions have been met.

1.4 Intangible fixed assets - goodwill

Purchased goodwill incurred on the acquisition of new dealership sites is written off against the profit and loss account over its useful economic life depending upon the economic conditions prevailing at the time.

1.5 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are initially measured at cost and subsequently measured at cost or valuation, net of depreciation and any impairment losses.

Depreciation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Fixtures, fittings and equipment

Plant and machinery

Computer equipment

Motor vehicles

10% per annum straight line
25% per annum straight line
25% per annum straight line

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

1 Accounting policies

(Continued)

The gain or loss arising on the disposal of an asset is determined as the difference between the sale proceeds and the carrying value of the asset, and is credited or charged to profit or loss.

1.6 Impairment of fixed assets

At each reporting period end date, the company reviews the carrying amounts of its tangible and intangible assets to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any). Where it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the company estimates the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs.

Recoverable amount is the higher of fair value less costs to sell and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset for which the estimates of future cash flows have not been adjusted.

If the recoverable amount of an asset (or cash-generating unit) is estimated to be less than its carrying amount, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is reduced to its recoverable amount. An impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the impairment loss is treated as a revaluation decrease.

1.7 Stocks

Stocks are stated at the lower of cost and estimated selling price less costs to complete and sell. Cost comprises direct materials and, where applicable, direct labour costs and those overheads that have been incurred in bringing the stocks to their present location and condition.

Stocks held for distribution at no or nominal consideration are measured at the lower of replacement cost and cost, adjusted where applicable for any loss of service potential.

Due to the nature of the stock held, cost is recorded at purchase price.

At each reporting date, an assessment is made for impairment. Any excess of the carrying amount of stocks over its estimated selling price less costs to complete and sell is recognised as an impairment loss in profit or loss. Reversals of impairment losses are also recognised in profit or loss.

1.8 Cash and cash equivalents

Cash at bank and in hand are basic financial assets and include cash in hand, deposits held at call with banks, other short-term liquid investments with original maturities of three months or less, and bank overdrafts. Bank overdrafts are shown within borrowings in current liabilities.

1.9 Financial assets

The company has elected to apply the provisions of Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instruments Issues' of FRS 102 to all of its financial instruments.

Financial instruments are recognised in the company's balance sheet when the company becomes party to the contractual provisions of the instrument.

Financial assets and liabilities are offset, with the net amounts presented in the financial statements, when there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

1 Accounting policies

(Continued)

Loans and receivables

Trade debtors, loans and other receivables that have fixed or determinable payments that are not quoted in an active market are classified as 'loans and receivables'. Loans and receivables are measured at amortised cost using the effective interest method, less any impairment.

Interest is recognised by applying the effective interest rate, except for short-term receivables when the recognition of interest would be immaterial. The effective interest method is a method of calculating the amortised cost of a debt instrument and of allocating the interest income over the relevant period. The effective interest rate is the rate that exactly discounts estimated future cash receipts through the expected life of the debt instrument to the net carrying amount on initial recognition.

Impairment of financial assets

Financial assets, other than those held at fair value through profit and loss, are assessed for indicators of impairment at each reporting end date.

Financial assets are impaired where there is objective evidence that, as a result of one or more events that occurred after the initial recognition of the financial asset, the estimated future cash flows have been affected. The impairment loss is recognised in profit or loss.

Derecognition of financial assets

Financial assets are derecognised only when the contractual rights to the cash flows from the asset expire or are settled, or when the company transfers the financial asset and substantially all the risks and rewards of ownership to another entity, or if some significant risks and rewards of ownership are retained but control of the asset has transferred to another party that is able to sell the asset in its entirety to an unrelated third party.

1.10 Financial liabilities

Basic financial liabilities, including creditors, bank loans, loans from fellow group companies and preference shares that are classified as debt, are initially recognised at transaction price unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the debt instrument is measured at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest. Financial liabilities classified as payable within one year are not amortised.

Debt instruments are subsequently carried at amortised cost, using the effective interest rate method.

Trade creditors are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Amounts payable are classified as current liabilities if payment is due within one year or less. If not, they are presented as non-current liabilities. Trade creditors are recognised initially at transaction price and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

Other financial liabilities

Derivatives, including interest rate swaps and forward foreign exchange contracts, are not basic financial instruments. Derivatives are initially recognised at fair value on the date a derivative contract is entered into and are subsequently re-measured at their fair value. Changes in the fair value of derivatives are recognised in or in finance costs or finance income as appropriate, unless hedge accounting is applied and the hedge is a cash flow hedge.

Debt instruments that do not meet the conditions in FRS 102 paragraph 11.9 are subsequently measured at fair value through profit or loss. Debt instruments may be designated as being measured at fair value though profit or loss to eliminate or reduce an accounting mismatch or if the instruments are measured and their performance evaluated on a fair value basis in accordance with a documented risk management or investment strategy.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

1 Accounting policies

(Continued)

Derecognition of financial liabilities

Financial liabilities are derecognised when the company's contractual obligations expire or are discharged or cancelled.

1.11 Equity instruments

Equity instruments issued by the company are recorded at the proceeds received, net of direct issue costs. Dividends payable on equity instruments are recognised as liabilities once they are no longer at the discretion of the company.

1.12 Taxation

The tax expense represents the sum of the tax currently payable and deferred tax.

Current tax

The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from net profit as reported in the profit and loss account because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in other years and it further excludes items that are never taxable or deductible. The company's liability for current tax is calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting end date.

Deferred tax

Deferred tax liabilities are generally recognised for all timing differences and deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits. Such assets and liabilities are not recognised if the timing difference arises from goodwill or from the initial recognition of other assets and liabilities in a transaction that affects neither the tax profit nor the accounting profit.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting end date and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profits will be available to allow all or part of the asset to be recovered. Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply in the period when the liability is settled or the asset is realised. Deferred tax is charged or credited in the profit and loss account, except when it relates to items charged or credited directly to equity, in which case the deferred tax is also dealt with in equity. Deferred tax assets and liabilities are offset when the company has a legally enforceable right to offset current tax assets and liabilities and the deferred tax assets and liabilities relate to taxes levied by the same tax authority.

1.13 Employee benefits

The costs of short-term employee benefits are recognised as a liability and an expense, unless those costs are required to be recognised as part of the cost of stock or fixed assets.

The cost of any unused holiday entitlement is recognised in the period in which the employee's services are received.

Termination benefits are recognised immediately as an expense when the company is demonstrably committed to terminate the employment of an employee or to provide termination benefits.

1.14 Retirement benefits

Payments to defined contribution retirement benefit schemes are charged as an expense as they fall due.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

1 Accounting policies

(Continued)

1.15 Leases

Leases are classified as finance leases whenever the terms of the lease transfer substantially all the risks and rewards of ownership to the lessees. All other leases are classified as operating leases.

Assets held under finance leases are recognised as assets at the lower of the assets fair value at the date of inception and the present value of the minimum lease payments. The related liability is included in the balance sheet as a finance lease obligation. Lease payments are treated as consisting of capital and interest elements. The interest is charged to the profit and loss account so as to produce a constant periodic rate of interest on the remaining balance of the liability.

Rentals payable under operating leases, including any lease incentives received, are charged to income on a straight line basis over the term of the relevant lease except where another more systematic basis is more representative of the time pattern in which economic benefits from the lease asset are consumed.

2 Judgements and key sources of estimation uncertainty

In the application of the company's accounting policies, the directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amount of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised, if the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods if the revision affects both current and future periods.

3 Turnover and other revenue

An analysis of the company's turnover is as follows:

	2017	2016
	£	£
Turnover analysed by class of business		
Sale of goods	15,988,952	14,546,864
Commissions	708,760	429,191
	16,697,712	14,976,055
	2017	2016
Towns and the state of the stat	£	£
Turnover analysed by geographical market		
United Kingdom	16,697,712	14,976,055

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

4	Operating profit/(loss)	2017 £	2016 £
	Operating profit/(loss) for the year is stated after charging/(crediting):		
	Fees payable to the company's auditors for the audit of the company's annual accounts Depreciation of owned tangible fixed assets Cost of stocks recognised as an expense Operating lease charges and associated costs	3,756 34,585 14,414,373 260,152	3,450 41,416 12,770,049 260,888
5	Employees		
	The average monthly number of persons (including directors) employed by the was:	e company du	ring the year
		2017 Number	2016 Number
	Production, sales and distribution Administration	26 15	28 15
٠		41	43
	Their aggregate remuneration comprised:	0047	2242
		2017 £	2016 £
	Wages and salaries Pension costs	1,271,712 18,117	1,288,271 17,773
		1,289,829	1,306,044
6	Directors' remuneration		
		2017 £	2016 £
	Remuneration for qualifying services	33,746	50,030
7	Interest payable and similar expenses	6047	2046
	Other Courses and the	2017 £	2016 £
	Other finance costs: Other interest	67,281	39,978

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

8	Taxation	2017	2016
	Current tax	£	£
	UK corporation tax on profits for the current period	-	-
			=
	The actual charge for the year can be reconciled to the expected charge/(the profit or loss and the standard rate of tax as follows:	credit) for the yea	r based on
		2017	2016
		£	£
	Profit/(loss) before taxation on continued operations	21,259	(56,033)
			=
	Profit/(loss) on ordinary activities before taxation multiplied by standard		
	rate of corporation tax of 19.25% (2016 - 20.00%)	4,092	(11,207)
			
	Tax effect of utilisation of tax losses not previously recognised	(5,462)	-
	Unutilised tax losses carried forward	-	5,675
	Group relief	(1,040)	5,202
	Capital allowances in excess of depreciation	2,410	330
		(4,092)	11,207
	Tour company for the control		
	Tax expense for the year	-	
9	Intangible fixed assets		
			Goodwill £
	Cost		L
	At 1 January 2017 and 31 December 2017		121,503
	Amortisation and impairment		
	At 1 January 2017 and 31 December 2017		121,503
	,		
	Carrying amount		
	At 31 December 2017		-
	At 31 December 2016		<u>=</u>
	7.1.01 D000/11001 2010		

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

	Tangible fixed assets	Plant and machinery	Fixtures, fittings and equipment	Motor vehicles	Total
		£	£	£	£
	Cost				
	At 1 January 2017	285,182		30,255	569,386
	Additions	11,131	5,231	20,143	36,505
	Disposals			(18,259)	(18,259)
	At 31 December 2017	296,313	259,180	32,139	587,632
	Depreciation and impairment				
	At 1 January 2017	233,831	237,429	12,157	483,417
	Depreciation charged in the year	17,743	8,012	8,830	34,585
	Eliminated in respect of disposals	-	-	(10,651)	(10,651)
	At 31 December 2017	251,574	245,441	10,336	507,351
	Carrying amount				
	At 31 December 2017	44,739	13,739	21,803	80,281
	At 31 December 2016	51,351	16,520	18,098	85,969 ———
11	Financial instruments				
				2017 £	2016 £
	Carrying amount of financial assets			~	~
	Debt instruments measured at amortised cost			946,884	1,066,831
	Carrying amount of financial liabilities				
	Measured at amortised cost			3,629,468	3,335,681
12	Stocks				
				2017	2016
				£	£
	Finished goods and goods for resale			2,439,284	2,197,198

The replacement cost of the stock held would not be significantly different from the values stated.

At the year end the company held consignment stock of £1,122,092 (2016: £1,068,194). This has been reflected on the balance sheet as it is considered that the stock is in substance the property of the company.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

13	Debtors		
		2017	2016
	Amounts falling due within one year:	£	£
	Trade debtors	134,623	218,246
	Amounts owed by group undertakings	592,617	625,000
	Other debtors	219,644	223,585
	Prepayments and accrued income	60,769	92,217
		1,007,653	1,159,048
	Trade debtors disclosed above are measured at amortised cost		
14	Creditors: amounts falling due within one year		
		2017	2016
		£	£
	Trade creditors	1,321,857	1,088,077
	Amounts due to group undertakings	64,223	50,000
	Other taxation and social security	114,589	45,933
	Other creditors	2,003,297	2,095,653
	Accruals and deferred income	240,091	101,951
		3,744,057	3,381,614
			= =====================================

Other loans, which is included within Other creditors, relates to vehicle funding, which has a floating charge over vehicle stock.

Simonstone (Bristol) Limited have an agreed bank loan and overdraft facility secured for all sums between the companies in the group including Simonstone Motor Group PLC and Simonstone (South West) Limited.

15 Retirement benefit schemes

Defined contribution schemes	2017 £	2016 £
Charge to profit or loss in respect of defined contribution schemes	18,117	17,773

The company operates a defined contribution pension scheme for all qualifying employees. The assets of the scheme are held separately from those of the company in an independently administered fund.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

16	Share capital		
		2017 £	2016 £
	Ordinary share capital	Ľ	L
	Issued and fully paid	5.000	5.000
	5,000 Ordinary shares of £1 each	5,000	5,000
		5,000	5,000
	•		===

17 Related party transactions

Remuneration of key management personnel

The remuneration of key management personnel, including those who are also directors, is as follows.

	2017	2016
	£	£
	•	
Aggregate compensation	33,746	50,030

Transactions with related parties

During the year the company entered into the following transactions with related parties:

			Purchase of goods	
			2017 £	2016 £
Entities with control, joint control or significant influence over the company		100,000	100,000	
	Amounts owed by		Amounts owed to	
	2017	2016	2017	2016
	£	£	£	£
Entities with control, joint control or significant				
influence over the company	-	-	64,223	50,000
Other related parties	592,617	625,000	-	-
				====

Sales to, and purchases from, related parties are made on a commercial basis.

The amounts owed by, and to, related parties are unsecured balances repayable on demand for agreed consideration, preferably cash settlement.

No guarantees have been given or received.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

17 Related party transactions

(Continued)

The purchase of goods from entities with control over the company are management charges paid to the immediate parent company, Simonstone Motor Group PLC.

The amounts owed to entities with control over the company are due to the immediate parent company, Simonstone Motor Group PLC. The amounts owed by other related parties are due from a fellow subsidiary company, Simonstone (South West) Limited.

18 Controlling party

The immediate and ultimate parent company is Simonstone Motor Group PLC, a company registered in England and Wales.

The directors, M W Hooper, M Wilson and I Jones, control the ultimate parent company.

Simonstone Motor Group PLC is the head of the group into which the entity is consolidated.

19 Operating lease commitments

Lessee

Operating lease payments represent rentals payable by the company for certain of its properties. Leases are negotiated for a term of 25 years.

At the reporting end date the company had outstanding commitments for future minimum lease payments under non-cancellable operating leases, which fall due as follows:

	2017	2016
	£	£
Within one year	157,000	157,000
Between two and five years	628,000	628,000
In over five years	798,083	955,083
	1,583,083	1,740,083

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

20	Cash generated from operations	•	
20	Cash generated nom operations	2017 £	2016 £
	Profit/(loss) for the year after tax	21,259	(56,033)
	Adjustments for:		•
	Finance costs	67,281	39,978
	Depreciation and impairment of tangible fixed assets	34,585	41,416
	Movements in working capital:		
	(Increase) in stocks	(242,086)	(867,823)
	Decrease/(increase) in debtors	151,395	(197,020)
	Increase in creditors	362,443	1,143,811
	Cash generated from operations	394,877	104,329